21. Hunc versum Prim om. | κυριου sine ημων cum MAB al<sup>20</sup> And<sup>a</sup> c bav  
... ε (= Gb Sz) add ημων cum 30. al pauc<sup>v</sup> vg cop syr arm And<sup>p</sup>  
... pro του κυρ. ιησου 13. 20. 31. 32. 49. Are nil nisi του χριστου,  
item aeth *Iesu Christi* | ιησου cum MAB 26. ... ε ιησου χριστου cum B

al pler v $\gamma$  cop syr arm aeth And<sup>omn</sup> ... vide ante qui tantam του χριστου pro τ. κυρ. ιησου | μετα παντων cum Δ am ... κ μετα των αγιων ... Gb Sz μετα παντων των αγιων cum κ al plus<sup>60</sup> cop syr arm And<sup>omn</sup> Are ... ζ μετα παντων υμων cum † v $\gamma$ cl<sup>6</sup> fu demid lips omnia laehm aeth. Praeterea ζ (= Gb Sz) add αμην cum κ al fere omn<sup>vi</sup> v $\gamma$  (et. am etc) cop syr arm aeth And<sup>c</sup> etP Are ... omisimus cum Δ 79. fu allachm (ut<sup>vi</sup>) And<sup>a</sup> etban Are

Subscriptio: κ αποκαλυψις (ita etiam in paginarum titulis; aliter inscriptio) ιωαννου, Δ αποκαλυψις ιωαννου, 2. 55. τελος της αποκαλυψωσ του αγιου ιωαννου του ευαγγελιστου, 98. τελος της του αγιου ιωαννου του θεολογου θιασ αποκαλυψωσ ... κ 7. 30. 32. 38. 47. 48. 49. 50. 90. 91. 94. 96. 97, al plu nihil subscriptum habent; multi alii ad finem libri hiant, ut P et (septem de tredecim codicibus quos contulit Seriv) 8. 14. 28. 29. 87. 93. 95. ... fu expl. apocalypsis sancti iohannis feliciter, am lips<sup>6</sup> explicit liber apocalypsis (-lipsis lips<sup>6</sup>) sancti iohannis apostoli (et evangelistae. Deo gratias add am), lips<sup>6</sup> explicit apocalypsis, allachm explicitunt apocalypsis. amen, eodbasillens expl. liber apocalypsis. (sequitur: Incipit prologus septem epp. canonicarum) ... syr finita est apocalypsis Iohannis evangelistae, et totum Nov. Testamentum in linguam Syrorum translatum. Gloria deo, aeth hic finita est visio Iohannis Abucalamis. Amen. Quod est dictum: Quam vidit in vita sua, visio: et scripta fuit a beato Iohanne evangelista dei eius, arP absoluta est opitulante domino nostro I. Chr. visio Iohannis apost. et evung. dilecti a domino. Amen, amen. Est autem apocalypsis, quam revelavit ei dominus ob inditas in illa hominibus utilitates. Ipsi gloria in saeculum saeculorum, amen. ... Distincta est apocalypsis ab Andrea in λογους κδ' et κεφ. οβ'. Utraque haec distinctio in And<sup>com</sup> testibus omnibus, item apud Aretham observatur. Etiam in P aliisque codd. (non item in κABC) capita ista LXXXII. ipsi libro praeposita sunt. In Cassiodori Complexionibus in apocalypsin distinguuntur capp. 33. Primasius commentarium suum in quinque libros distribuit. Cod<sup>lat</sup> Parisius, qui Wetstenio est bibl. Reg. 3561., versus MDCCC numerat. (In Graecis vero codd. stichorum notatio non inventa videtur.)